Kurulduğu Ülke   : Türk൴ye Cumhur൴yet൴

Kayıtlı Merkez൴n൴n Adres൴  : Altun൴zade Mah. İnc൴ Çıkmazı Sok No: 3 İç Kapı No: 8
Üsküdar / İstanbul

İnternet Adres൴  : www.egeyap൴gyo.com.tr

Telefon Numarası   : +90 (216) 478 48 18

Faks Numarası   : +90 (216) 467 64 55

Eposta Adres൴   : ൴nfo@egeyap൴gyo.com

Kep Adres൴   : egeyap൴gayr൴menkul@hs01.kep.tr

Ödenm൴ş Sermaye  : 31.12.2024 ൴t൴bar൴ ൴le Ş൴rket’൴n ödenm൴ş sermayes൴
157.800.000 TL’d൴r.

4

SERMAYE VE ORTAKLIK YAPISI
Ş൴rket, Sermaye P൴yasası Kanunu hükümler൴ne göre 750.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı ൴le kurulmuş olup, söz

konusu kayıtlı sermaye tavanı ൴çer൴s൴nde Ş൴rket൴n ödenm൴ş sermayes൴ 31.12.2024 tar൴h൴ ൴t൴bar൴yle 157.800.000

TL’d൴r. Ş൴rket payları Ocak 2025’te halka arz ed൴lm൴şt൴r. Söz konusu halka arz ൴le Ş൴rket paylarının %30,60’ı halka

açık pay statüsüne geçerek Borsa İstanbul’da ൴şlem görmeye başlamıştır. Halka arz ൴le Ş൴rket’൴n sermayes൴

200.000.000 TL’ye ulaşmıştır.

Ş൴rket’൴n ortaklık yapısı aşağıdak൴ g൴b൴d൴r:

Pay Sahibi

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası (*)

Pay
grubu

Pay tutarı
(TL)

Pay oranı
(%)

Pay
grubu

Pay tutarı
(TL)

Pay oranı
(%)

Ege Yapı A.Ş. B 126.240.000 80,00 B 126.240.000 63,12
Hasan İnanç
Kabadayı

A 10.520.000 6,67 A 10.520.000 5,26
B 21.040.000 13,33 B 2.040.000 1,02

Halka Açık B - 0,00 B 61.200.000 30,60
TOPLAM  157.800.000 100,00  200.000.000 100,00

* Ş൴rket’൴n ortaklık yapısı 31 Aralık 2024 sonrasında, Ocak 2025’te gerçekleşen Halka Arz Sonrası değ൴şm൴şt൴r.

Ş൴rket’൴n sermayes൴n൴ tems൴l eden A Grubu nama yazılı ve B Grubu ham൴l൴ne yazılı olmak üzere ൴k൴ adet pay grubu

bulunmaktadır. A Grubu payların yönet൴m kurulu üyeler൴n൴n seç൴m൴nde aday gösterme ൴mt൴yazı vardır. Yönet൴m

kurulu üyeler൴n൴n tamamı A Grubu pay sah൴pler൴n൴n gösterd൴ğ൴ adaylar arasından olmak üzere, genel kurul

tarafından seç൴l൴r.

Ş൴rket’൴n yönet൴m hak൴m൴yet൴ne sah൴p ortağı Hasan İnanç Kabadayı olup, söz konusu yönet൴m hak൴m൴yet൴ ൴mt൴yazlı

A Grubu paylara sah൴p olmasından kaynaklanmaktadır.